
Vastaus kirjalliseen kysymykseen KKV 380/2020 vp 

Vastaus kirjalliseen kysymykseen metsästyskoirien koulutusaikojen 

ajankohdasta 

Eduskunnan puhemiehelle 

Eduskunnan työjärjestyksen 27 §:ssä mainitussa tarkoituksessa Te, Arvoisa puhemies, olette toi-

mittanut asianomaisen ministerin vastattavaksi kansanedustaja Heidi Viljasen /sd ym. näin kuu-

luvan kirjallisen kysymyksen KK 380/2020 vp: 

Voiko hallitus selvittää, ovatko koirien metsästyskokeiden ajankohdat tarkoituksenmukai-

sia ja  

tuleeko esimerkiksi mahdollisuuksia lumettoman maan metsästyskoeaikojen laajentami-

seen selvittää? 

Vastauksena kysymykseen esitän seuraavaa: 

Metsästyskoirien kouluttamisen ja kokeiden mahdollistaminen muulloinkin kuin metsästysaikana 

on tärkeää esimerkiksi hirvieläinkantojen säätelyn turvaamiseksi. Maa- ja metsätalousministeri-

össä on käynnissä koiran käyttöä metsästyksessä koskevien säännösten muutostarpeiden arviointi. 

Tämän on katsottu olevan tarpeen, sillä koiralla tapahtuvat metsästysmuodot ovat aikojen kulu-

essa muuttuneet ja uusia koirarotuja on otettu käyttöön. Maa- ja metsätalousministeriölle on toi-

mitettu useita esityksiä ja kannanottoja koiran käyttöä metsästyksessä koskevien säännösten 

muuttamiseksi. Valmistelu on edennyt koirien varsinaisen metsästyskäytön säätelyn osalta siten, 

että hirvieläinten metsästyksessä käytettävien ajavien koirien säkäkorkeusrajoitusta muutettiin 

edellisellä hallituskaudella. Koska metsästyskoirien käyttö on laajentunut ja uusia koirarotuja 

otettu käyttöön, vie huolellinen laajentuneeseen toiminnan kirjoon perehtyminen aikaa ja lainval-

misteluresursseja. Tähän kokonaisuuteen kuuluvat luonnollisesti myös metsästyskoirien kokeita 

ja kouluttamista koskevat säännökset. Lainsäädännön valmistelussa on tarkoitus perehtyä huolel-

lisesti myös asiaa koskevaan kansainväliseen lainsäädäntöön ja käytäntöön naapurimaissa. Ai-

neiston perusteella arvioidaan, millä tavoin lainsäädäntöä on tarpeen muuttaa.  

 

Helsingissä 2.6.2020 

Maa- ja metsätalousministeri Jari Leppä 


